
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2019-0000094871

- 1 -

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2019-0000094871
Esta información corrige a 2019-0000094434 por el siguiente motivo:
Corrección de errores en la Resolución de Adjudicación

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Turismo, Regeneración, Justicia y
Administración Local en Granada

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Turismo, Regeneración, Justicia y Administración Local en Granada
Dirección: C/ Marqués de la Ensenada, 1 - Granada Andalucía España
Provincia de Tramitación: GRANADA
Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO DE 12 EQUIPOS MULTIF EN REG DE ARRENDAM

PARA OOJJ GRANADA
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Número de expediente: CONTR 2019 0000212972
División por lotes: No
Cantidad de lotes: 0000
Clasificación CPV

30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras

Descripción: SUMINISTRO DE 12 EQUIPOS MULTIFUNCIÓN EN RÉGIMEN DE
ARRENDAMIENTO PARA DIVERSOS ÓRGANOS JUDICIALES
DE LA PROVINCIA DE GRANADA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto Simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 69.347,52 €
Importe neto: 57.312,00 €
Valor estimado: 71.640,00 €
Notas:

No sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 22 / 08 / 2019

Código Seguro de verificación: Yxyvvg5SU6pKVylWzOo4mTJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

20/09/2019 09:20:22

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es Yxyvvg5SU6pKVylWzOo4mTJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 3

Yxyvvg5SU6pKVylWzOo4mTJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2019-0000094871

- 2 -

Duración del contrato: 48 Meses
Número de contrato: CONTR 2019 212972
NIF: B18539718
Adjudicatario: VIVA COPIER ESPAÑA SL
Importe neto de adjudicación: 35.712,00 €
Importe total de adjudicación: 43.211,52 €
¿El adjudicatario es una PYME?: No
Nº de licitadores presentados: 3

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación (Resolución de adjudicación-0034910837.PDF) 
 (SHA-256: 0201cfd33c39249306c2a92decf6c78359b966823c181f5955ec6579a7cfe9ef) 

Corrección error Resolución de adjudicación (Corrección error Resolución de
 adjudicación-0035264932.PDF) 
 (SHA-256: 20fc378374d9b407672d4cf9cfecc108735bf174a23bff6ad863774debb09a66) 

Información Adicional
Acta nº 3 (Acta nº 3-0035261345.PDF) 
 (SHA-256: 9d8ec3069aca5a59c66233cc208c628f715e8be4a5c4a72f243bda53c3ef9598) 

Acta nº 4 (Acta nº 4-0035261411.PDF) 
 (SHA-256: deaf1bf3140c11376347f2604520e4853bf2e364fc5e3d5a0671c5334c4ddb9d) 

Acta nº 5 (Acta nº 5-0035261492.PDF) 
 (SHA-256: 68e21f7a47ddd51c16022b1aaafbc5e3796c6f440ba1da83bff3d8d54b00ff50) 

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2019-0000052928
2019-0000070011
2019-0000070101
2019-0000070645

Código Seguro de verificación: Yxyvvg5SU6pKVylWzOo4mTJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

20/09/2019 09:20:22

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es Yxyvvg5SU6pKVylWzOo4mTJLYdAU3n8j PÁGINA 2 / 3

Yxyvvg5SU6pKVylWzOo4mTJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2019-0000094871

- 3 -

2019-0000080402
2019-0000085167
2019-0000085171
2019-0000090854
2019-0000094428
2019-0000094433
2019-0000094434

Código Seguro de verificación: Yxyvvg5SU6pKVylWzOo4mTJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

20/09/2019 09:20:22

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es Yxyvvg5SU6pKVylWzOo4mTJLYdAU3n8j PÁGINA 3 / 3

Yxyvvg5SU6pKVylWzOo4mTJLYdAU3n8j


